1/18
有关可提供备件的信息，请访问：
直动式叶片泵
类型 PV7…A
公称尺寸 10 至 25
1X / 2X 系列
最大工作压力 100 bar

内容 页码
特点 1
详细订货信息，首选类型 2
符号 2
功能，剖面 3
技术数据 4
动态特性 5
特性曲线 6 至 9
单元尺寸 10
组合泵 11 至 15
组合泵工程准则 15
安装准则 16
工程准则，调试准则 17
H6096H4617
P
S L
2/18 Bosch Rexroth AG   Hydraulics PV7...A   RC 10522/08.08
详细订货信息
系列
BS 06（10 至 19 系列） = 1X
BS 20（20 至 29 系列） = 2X
10 至 19；20 至 29：安装和连接尺寸
不变
结构规格
BS
公称尺寸
NS
06 10 cm3 = 06 – 10
06 14 cm3 = 06 – 14
20 20 cm3 = 20 – 20
20 25 cm3 = 20 – 25
旋转方向
顺时针（从传动轴上查看） = R
传动轴
柱形传动轴 = A
带直接传动的柱形传动轴 = E
管道连接
吸油和压力连接 = 01
符合 ISO 228/1 标准的管螺纹
明文形式的更多详细信息
零行程压力范围 2）
V7/06-10
05 = 25 至 50 bar
10 = 50 至 100 bar
 V7/06-14
04 = 15 至 40 bar
07 = 40 至 70 bar
 V7/20
05 = 25 至 50 bar
10 = 50 至 100 bar
调节设备
0 = 调节螺钉（标准）
3 = 1） 带刻度可锁定旋钮（用于 BG 6）
3 =  带锁定控制器（用于 BG 20）
A = 直动式
密封件
M = NBR - 密封件，适用于符合 DIN 51524 的矿物油 HLP
K = FKM 轴密封件
（其它来自 NBR 的密封件）适用于 HETG 和 HEES 工作
液（符合 VDMA 24 SW）
更多首选类型和标准可在 EPS（标准价格表）中找到。
PV7  R 01 A *
订货示例： PV7-1X/06-10RA01MA0-10
 PV7-2X/20-25RA01MA0-05